別記第１号様式（第１２条関係）

林道占用・使用申請書

  年  月  日

都知事         殿

住 所

氏 名           印

                       （法人の場合は名称及び代表者の氏名）

下記のとおり林道を占用・使用したいので承認を申請します。

占用・使用の場所

路 線 名

施行場所

林 道 占 用 ・ 使 用 の 目 的

林 道 占 用 ・ 使 用 の 方 法

林 道 占 用 ・ 使 用 の 期 間

  年  月  日から

                  日間

  年  月  日まで

工作物・物件または施設の構造

及 び 使 用 の 規 模

（長・幅・面積等）

工 事 実 施 の 方 法

工 事 施 工 期 間 承認の日から              日間

林 道 復 旧 の 方 法

関 係 図 書

記入要領

１ 「占用・使用」については、該当するものを○で囲むこと。

２ 「占用・使用の目的」欄には、占用物件を設置する理由又は林道を使用する理由を具体的に記載すること。

３ 「関係図書」の欄には、林道占用・使用の場所、物件の構造を明らかにした図面その他必要な書類を添付した場合

に、その書類名を記載すること。

４ 各記入事項のうち、当該欄へ記載しきれない場合は、別紙に記載して本書へ添付すること。

別記第３号様式（第１９条関係）

林道占用・使用変更申請書

  年  月  日

都知事         殿

住 所

氏 名

印

（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

  年  月  日付    第  号にて承認を受けた林道の占用・使用中について、次の

とおり変更したいので申請します。

区     分 変   更   前 変   更   後

占用・使用の場所

路 線 名

施行場所

林 道 占 用 ・ 使 用 の 目 的

林 道 占 用 ・ 使 用 の 期 間

工作物・物件または施設の構造

及 び 使 用 の 規 模

（ 長 ・ 幅 ・ 面 積 等 ）

工 事 実 施 の 方 法

工 事 施 工 期 間

林 道 復 旧 の 方 法

関 係 図 書

変 更 の 理 由

記入要領

１ 「占用・使用」については、該当するものを○で囲むこと。

２ 各記入事項のうち、当該欄へ記載しきれない場合は、別紙に記載して本書へ添付すること。

別記第４号様式（第２０条関係）

林道占用・使用継続申請書

  年  月  日

都知事         殿

住 所

氏 名           印

（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

年  月  日付    第  号にて承認を受けた林道占用・使用について、期間が

満了しましたが、継続して林道を占用・使用したいので申請します。

占用・使用の場所

路 線 名

施行場所

林 道 占 用 ・ 使 用 の 目 的

林 道 占 用 ・ 使 用 の 期 間

  年  月  日から

               日間

年  月  日まで

工作物・物件または施設の構造

及 び 使 用 の 規 模

（ 長 ・ 幅 ・ 面 積 等 ）

継 続 の 理 由

関 係 図 書

記入要領

１ 「占用・使用」については、該当するものを○で囲むこと。